
Kontakt servis CZ s.r.o. Pražská tř. 563/99, 370 04 České Budějovice, Tel.: 605 238 493, E-mail: info@kontaktservis.cz, web:
https://www.kontaktservis.cz/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: VŠ-7642

Soubor lesních pozemků nedaleko obce Věžná
59301, Věžná

285 000 Kč
za nemovitost
21,39 Kč/m2

Vyřizuje
Veronika Šedivá
Tel.: 605 238 493
GSM: +420 739 439 207
E-mail:
veronika.sediva@kontaktse
rvis.cz

Celková plocha: 13 326 m2 Druh pozemku: les

POPIS NEMOVITOSTI: Jižně od malebné obce Věžná, která se nachází v okrese Žďár nad Sázavou, nabízíme k
prodeji rozlehlé lesní pozemky o celkové rozloze 1,3 ha. Tyto jsou situované do třech samostatných funkčních celků a
nachází se ve vlastnictví pouze jednoho majitele. V lesích jsou zastoupeny hlavně borovicové porosty (85%) a v menší
míře pak porosty břízy, smrku a habru, když věková skladba jednotlivých dřevin je 90 a 120 let s celkovou dřevní
zásobou cca 73 m3. Z celkové zásoby je cca 53 m3 vedena jako předmýtní a 20 m3 vedena jako mýtní. K pozemkům je
relativně dobrý přístup pomocí lesních cest a jeden celek je situován velmi blízko říčky – dodává tak lesu potřebnou
vláhu. Koupě lesních pozemků je v dnešní době výbornou investicí pro budoucí zhodnocení. Přesná výměra
prodávaných pozemků činí 13.326 m2 a katastrální území, v němž se nachází, nese název Věžná na Moravě.
Zájemcům doporučujeme osobní prohlídku, kterou mohou absolvovat i sami. Součástí kupní ceny není správní
poplatek za vklad do katastru nemovitostí. Parcelní číslo a další informace k nemovitostem Vám rádi sdělíme.


